''ÂiÂ l"'
:ll,.li, .," j.-: lT.:ll'lHí

i:tql''t'Ai,lE;:T,) L:3!S!^1.; l'l )

/,FR01lirü#
Il§*"r

CÀptnnn MUN ICIPAL
DE TTATTTNGA-CE

REQUERIMENTO NO. 239/202 1

Requer REFORMA DA UNIDADE gÁStCn

or slúoe DA SEDE r, ERTDAN DA srwA
MONTEIRO.

Senhora Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva pasta, que se

digne de empreender esforços quanto REFORMA DA UNIDADE BÁSrcA D[ SAÚDE DA
SEDE II, ERIDAN DA SITVA MONTEIRO.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação se faz necessária, em virtude das condições em que se

encontra a Unidade Básica de SaÚde, as condições estão gerando desconforto para os

usuários que utiliza a referida unidade.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SAIÁ DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 16 DE

AGOSTO DE 2021.

Atenciosamente,

TUCIA

RUA loÂo FERRETRA VTANA, 32 - CENTRO - CEP ó1.880-000 - ITATTTNCA,/CE

(8 5 ) 337 7 .l 27 2 | www.cAMARAr TAr Tr NGA C E.G OV. B R